令和５年８月３１日

該当学年保護者様

浦安市立富岡小学校

校 長 遠山 直樹

屋内プール水泳学習のお知らせ

日頃から本校の教育活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。

下記の通り、浦安市総合体育館（バルドラール浦安アリーナ）の屋内水泳プールを使用して水泳授

業を計画しております。浦安市のバスを借用して担任が引率します。水泳の指導に関しては屋内プー

ルの指導員が行います。

記

日 時：令和５年９月１３日（水）、9月２７日（水）

持ち物

・水泳用具を入れる袋  ・水着（水泳指導に適したもの） ・水泳帽子

・タオル 大一枚 ・濡れた水着を入れるビニル袋

・水泳健康観察カード

 ・外履きを入れるビニル袋

※水着、水泳帽子の色に指定はありません。

 ※持ち物には必ず名前の記入をお願いします。

 ※ゴーグルは使用してかまいませんが、着脱や調整を自分でできるようにしてください。

その他

・爪を短く切る、耳垢の確認をする等、衛生面の確認もよろしくお願いいたします

・ヘアピンやかざりゴムをつけてプールに入ることはできません。

髪の毛はかざりのついていないゴムでひとまとめにしてきてください。

・日焼け止めは、プールの水質が悪くなるので、原則的に塗らないようにお願いします。

 １部 ２部 ３部

富岡小出発  ８：３５ １０：０５ １３：０５

総合体育館到着  ８：４５ １０：１５ １３：１５

レッスン開始 ９：１０ １０：４０ １３：４０

レッスン終了 １０：１５ １１：４５ １４：４５

体育館出発 １０：３０ １２：００ １５：００

富岡小到着 １０：４０ １２：１０ １５：１０

水泳帽

とみおか たろう

名札